13-05-2021                                                                                         
Hoja:        1  

DECRETO  

Aprobar la  relación de facturas del PATRONATO MUNICIPAL DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS Nº 2021-4 por un importe de 17.691,90€,  (DIECISIETE MIL 

SEISCIENTOS NOVENTA Y UN EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS DE EURO) y consta de 5 hojas.  
Lo mando y firma, en Piedras Blancas  

1Hoja :

Patronato Municipal de Deportes
Fecha Obtención 13/05/2021

DECRETO

Aprobar la relación de facturas nº   F/2021/4   por un importe global en letra: